•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

INDICAÇÃO N°. 057/211CM DATA: 15.06.21 ATA N° 0111211CM

AUTOR: VEREADOR MARCIO ANTONIO MORESCHI - PP ,.

SENHOR PRESIDENTE,

o Vereador, abaixo subscrito, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência solicitar que seja encaminhada a seguinte:

'---""

INDICAÇÃO

Para que o Executivo Municipal, através da Secretaria competente,
implementem e possibilitem o custeio para a realização de exames toxicológicos aos
motoristas residentes em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Justifico a referida indicação, considerando a necessidade de fomentar
ações que motivem e proporcionem melhorias para que os motoristas possam
desenvolver suas atividades com mais segurança e tranquilidade.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES
VARELA, a 15 de junho de 2021.

Rua Padre Pedra Casara, 119 I Centro - Fagundes Varela/RS I CEP95333-000
Fone: (54) 3445-1385 I E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

•